omnia. Allelúia, allelúia.  
**G**loria Patri. Spíritus.  
 V. Repléti sunt omnes  
 Spíritu sancto, allelúia.  
 R. Et cœperunt loqui,  
 allelúia.

AD NONAM.

**Capitulum.** Act. ij. b

**J**udæi quoque, et Pro-  
 sélyti, Cretes, et Ara-  
 bes : audivimus eos lo-  
 quentes nostris linguis  
 magnalia Dei.

R. br. Repléti sunt om-  
 nes Spíritu sancto, \* Alle-  
 lúia, allelúia. Repléti.  
 V. Et cœperunt loqui.  
 Allelúia, allelúia. **G**loria  
 Patri. Repléti.

V. Loquebantur váriis  
 linguis Apóstoli, allelúia.  
 R. Magnalia Dei, allelúia.

IN II. VESPERIS.

**Añæ et Capitulum de  
 Laudibus.** 512.

**Psalmi de Domin.** 147.  
 qui dicuntur quotidie per  
 Octavam.

**Hymnus.**

**V**eni, Créator Spíritus,  
 Mentis tuórum ví-  
 sita,  
 Imple supérna grátia,  
 Quæ tu creásti pectora.  
**Q**ui díceris Paráclitus,  
 Altíssimi donum Dei,  
 Fons vivus, ignis, cári-  
 tas,  
 Et spiritalis únctio.

Tu septifórmis múnere,  
 Dígitus Patérnæ dexte-  
 ræ,

Tu rite promíssum Patris,  
 Sermóne ditans gúttura.

Accénde lumen sènsibus :  
 Infúnde amórem córdi-  
 bus :

Infírma nostri córporis  
 Virtúte firmans pèrpeti.

Hostem repéllas lóngius,  
 Pacémque dones próti-  
 nus :

Ductóre sic te prævio  
 Vitémus omne nóxium.

Per te sciámus da Pa-  
 trem,

Noscámus atque Fílium,  
 Teque utriúsque Spíri-  
 tum

Credámus omni témpore.  
**D**eo Patri sit glória,

Et Fílio, qui a mórtuis  
 Surréxit, ac Paráclito,  
 In sæculórum sæcula.  
 Amen.

V. Loquebantur váriis  
 linguis Apóstoli, allelúia.

R. Magnalia Dei, alle-  
 lúia.

**Ad Magnif. Añæ.** Hódie  
 compléti sunt dies Pente-  
 cóstes, allelúia : hódie  
 Spíritus sanctus in igne  
 discipulis apparuit, et trí-  
 buit eis charismatum do-  
 na : misiteos in univèrsum  
 mundum prædicáre, et  
 testificári : qui crediderit,

et baptizátus fúerit, sal-  
 vus erit, allelúia.

**Infra Octavam Penteco-  
 stes, fit Offic. sicut in die,  
 exceptis V. ad Noctur-  
 num, Lectionibus, R. R.  
 Añis ad Bened. et ad  
 Magnif. et Orationibus.**

FERIA SECUNDA.

V. Spíritus Dómini re-  
 plévit orbem terrárum,  
 allelúia. R. Et hoc quod  
 cóntinet ómnia, sciéntiam  
 habet vocis, allelúia.

Pater noster. **Absol.** Ex-  
 áudi Dómine. **Bened.** Evan-  
 gélica léctio.

Léctio sancti Evangélii  
 secúndum Joánnem.

**Lectio j.** Cap. iij. b

**I**n illo témpore : Dixit  
 Jesus Nicodémo : Sic  
 Deus diléxit mundum, ut  
 Fílium suum unigénitum  
 daret : ut omnis, qui credit  
 in eum, non péreat, sed  
 hábeat vitam ætérnam. Et  
 réliqua.